

局	所属名称	件名	契約方法
病院局	栄養管理技術室	給食材料(青果物) 青しそ 外58点	物品購入

※ 共通規格

(野菜)

- ・算級(秀)品のもの
- ・国産、遺伝子組換えをしていないもの
- ・病害虫、腐敗のないもの
- ・包装または結束してあるもの

(果物)

- ・算級(秀)品のもの
- ・熟成度が適切である
- ・病害虫、腐敗のないもの
- ・遺伝子組換えをしていないもの
- ・輸入品に関しては、防ばい剤使用量が基準以下であること

契約期間 平成27年 3月 8日～平成27年 3月21日 契約相手 株式会社フレッシュ青果

No.	品 名	規 格	予定数	契約単価	発注見込額
1	青しそ	10枚束	110.0 枚	4.212	463.32
2	いんげん	M	15.0 kg	1069.20	16038.00
3	えのき茸	100g/袋	60.0 kg	321.84	19310.40
4	エリンギ		15.0 kg	750.60	11259.00
5	かいわれ		5.0 kg	642.60	3213.00
6	かぼちゃ	6玉	85.0 kg	264.60	22491.00
7	キャベツ	6玉	280.0 kg	105.84	29635.20
8	紫キャベツ		1.0 kg	419.04	419.04
9	きゅうり	長さ18～24cm	215.0 kg	429.84	92415.60
10	ごぼう	M	15.0 kg	429.84	6447.60
11	さつまい	2L	40.0 kg	213.84	8553.60
12	しめじ		30.0 kg	534.60	16038.00
13	じゃが芋	2L	230.0 kg	139.32	32043.60
14	セロリー	2L	1.0 kg	961.20	961.20
15	筍水煮		25.0 kg	537.84	13446.00
16	たまねぎ	L	310.0 kg	160.92	49885.20
17	紫たまねぎ		5.0 kg	429.84	2149.20
18	チンゲン菜	L	80.0 kg	537.84	43027.20
19	トマト	L(20玉)	175.0 個	113.40	19845.00
20	トマト	L(20玉)	25.0 kg	610.20	15255.00
21	プチトマト	M	290.0 個	17.28	5011.20
22	なす	2L以上	65.0 kg	537.84	34959.60
23	なす(むしなす用)	赤ナス 2L以上	45.0 kg	631.80	28431.00
24	なめこ		10.0 kg	961.20	9612.00
25	にら		10.0 kg	858.60	8586.00
26	にんにく		1.0 kg	3218.40	3218.40
27	ねぎ	白色部15cm以上	60.0 kg	537.84	32270.40
28	白菜	6玉	300.0 kg	139.32	41796.00
29	パセリ		1.0 kg	1609.20	1609.20
30	ピーマン	L	60.0 kg	858.60	51516.00
31	赤パプリカ		5.0 kg	858.60	4293.00
32	黄パプリカ		5.0 kg	858.60	4293.00
33	ブロッコリー	L	45.0 kg	537.84	24202.80
34	ほうれん草	L	150.0 kg	594.00	89100.00
35	まいたけ		10.0 kg	1242.00	12420.00
36	レタス	L～2L	45.0 kg	429.84	19342.80
37	れんこん水煮		5.0 kg	537.84	2689.20
38	三つ葉		10.0 kg	1706.40	17064.00
39	山芋		5.0 kg	527.04	2635.20
40	春菊	L	5.0 kg	432.00	2160.00

局	所属名称	件名	契約方法
病院局	栄養管理技術室	給食材料（青果物）青しそ 外58点	物品購入

No.	品 名	規 格	予定数	契約単価	発注見込額
41	小ネギ	100g束	20.0 kg	858.60	17172.00
42	小松菜	L	25.0 kg	527.04	13176.00
43	人参	L	240.0 kg	91.80	22032.00
44	生しいたけ		2.0 kg	1069.20	2138.40
45	生姜		5.0 kg	645.84	3229.20
46	大根	2L	20.0 本	135.00	2700.00
47	大根	2L	365.0 kg	102.60	37449.00
48	レモン	140玉	120.0 個	63.72	7646.40
49	いちご	2L	400.0 個	30.24	12096.00
50	オレンジ	88玉	105.0 個	91.80	9639.00
51	キウイフルーツ	33個	95.0 個	91.80	8721.00
52	パイナップル	6玉 完熟	15.0 個	429.84	6447.60
53	バナナ	5房/ケース 1本150g程度	210.0 本	42.12	8845.20
54	バナナ	5房/ケース	5.0 kg	278.64	1393.20
55	みかん		210.0 個	31.32	6577.20
56	メロン	ネットメロン 3L	15.0 玉	1393.20	20898.00
57	リンゴ	36玉	5.0 kg	469.80	2349.00
58	リンゴ	36玉	55.0 個	145.80	8019.00
59	レッドグローブ		1320.0 粒	19.44	25660.80
合計					¥1,014,294.96

局	所属名称	件名	契約方法
病院局	栄養管理技術室	給食材料(青果物) 青しそ 外52点	物品購入

※ 共通規格

(野菜)

- ・算級(秀)品のもの
- ・国産、遺伝子組換えをしていないもの
- ・病害虫、腐敗のないもの
- ・包装または結束してあるもの

(果物)

- ・算級(秀)品のもの
- ・熟成度が適切である
- ・病害虫、腐敗のないもの
- ・遺伝子組換えをしていないもの
- ・輸入品に関しては、防ばい剤使用量が基準以下であること

契約期間 平成27年 3月22日～平成27年 3月31日 契約相手 有限会社マツエダフーズ

No.	品 名	規 格	予定数	契約単価	発注見込額
1	青しそ	10枚束	180.0 枚	6.48	1166.40
2	いんげん	M	25.0 kg	1188.00	29700.00
3	えのき茸	100g/袋	30.0 kg	410.40	12312.00
4	かいわれ		10.0 kg	453.60	4536.00
5	かぼちゃ	6玉	65.0 kg	162.00	10530.00
6	絹さや		40.0 枚	10.80	432.00
7	キャベツ	6玉	225.0 kg	118.80	26730.00
8	きゅうり	長さ18～24cm	205.0 kg	378.00	77490.00
9	ごぼう	M	25.0 kg	302.40	7560.00
10	さつまい	2L	10.0 kg	378.00	3780.00
11	さつまい	3L	35.0 個	108.00	3780.00
12	しめじ		25.0 kg	540.00	13500.00
13	じゃが芋	2L	185.0 kg	162.00	29970.00
14	セロリー	2L	20.0 kg	540.00	10800.00
15	筍水煮		10.0 kg	1080.00	10800.00
16	たまねぎ	L	160.0 kg	140.40	22464.00
17	チンゲン菜	L	35.0 kg	702.00	24570.00
18	トマト	L(20玉)	40.0 個	118.80	4752.00
19	トマト	L(20玉)	35.0 kg	594.00	20790.00
20	プチトマト	M	250.0 個	12.96	3240.00
21	なす	2L以上	70.0 kg	399.60	27972.00
22	なめこ		10.0 kg	756.00	7560.00
23	にら		5.0 kg	864.00	4320.00
24	にんにく		1.0 kg	2700.00	2700.00
25	ねぎ	白色部15cm以上	5.0 kg	270.00	1350.00
26	白菜	6玉	65.0 kg	237.60	15444.00
27	パセリ		1.0 kg	864.00	864.00
28	ピーマン	L	20.0 kg	810.00	16200.00
29	赤パプリカ		5.0 kg	756.00	3780.00
30	黄パプリカ		5.0 kg	756.00	3780.00
31	ブロッコリー	L	25.0 kg	324.00	8100.00
32	ほうれん草	L	70.0 kg	648.00	45360.00
33	水菜		5.0 kg	648.00	3240.00
34	レタス	L～2L	10.0 kg	432.00	4320.00
35	れんこん水煮		15.0 kg	421.20	6318.00
36	三つ葉		5.0 kg	1836.00	9180.00
37	山芋		10.0 kg	410.40	4104.00
38	春菊		5.0 kg	648.00	3240.00
39	小ネギ	100g束	15.0 kg	1296.00	19440.00
40	小松菜	L	50.0 kg	756.00	37800.00

局		所属名称	件名	契約方法	
病院局		栄養管理技術室	給食材料(青果物) 青しそ 外52点	物品購入	
No.	品 名	規 格	予定数	契約単価	発注見込額
41	人参	L	235.0 kg	140.40	32994.00
42	生姜		5.0 kg	864.00	4320.00
43	大根	2L	315.0 kg	118.80	37422.00
44	レモン	140玉	75.0 個	81.00	6075.00
45	いちご	2L	420.0 個	19.44	8164.80
46	オレンジ	88玉	100.0 個	95.04	9504.00
47	キウイフルーツ	33個	55.0 個	81.00	4455.00
48	パイナップル		20.0 個	594.00	11880.00
49	バナナ	5房/ケース 1本150g程度	5.0 本	54.00	270.00
50	バナナ	5房/ケース	10.0 kg	324.00	3240.00
51	みかん	M	220.0 個	27.00	5940.00
52	リンゴ	36玉	50.0 玉	108.00	5400.00
53	レッドグローブ		660.0 個	10.80	7128.00
合計(税込み)					¥680,767.20